Заведующему МАДОУ № 52

Слесаренко С.В.

Родителя

_________________________________ ФИО

Проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить  моему  ребенку ________________________ (ФИО)

платную  образовательную  услугу по дополнительной образовательной

программе ________________________________________________________

__________________________________________________________________

с ____________ 2017  г.

с Уставом ДОУ; лицензией на право осуществления образовательной  деятельности;  локальными актами ДОУ,

касающимися платной образовательной  деятельности, графиком  оказания платных услуг ознакомлен (а).

«____» ___________ 2017 г.        _______________                 _______________

 Заведующему МАДОУ № 52

Слесаренко С.В.

Родителя

__________________________________ФИО

Проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить  моему  ребенку ________________________ (ФИО)

платную  образовательную  услугу по дополнительной образовательной

программе ________________________________________________________

__________________________________________________________________

с ____________ 2017  г.

с Уставом ДОУ; лицензией на право осуществления образовательной              деятельности;  локальными актами ДОУ,

касающимися платной образовательной  деятельности, графиком  оказания платных услуг ознакомлен (а).

«____» ___________ 2017 г.        _______________                 _______________